תצהירו של ד"ר יצחק קליין, ראש מחלקת מחקרי מדיניות בפורום קהלת, מצורף לאימות הפרטים שבבקשה זו.

כתב הטענות יצורף כנספח לבקשה זו, לנוחות בית המשפט הנכבד.

יהא זה נכון ומועיל אפוא להיעתר לבקשה; ואף מן הדין לעשות כן.

אריאל ארליך, עו"ד

מאיר בוחניק, עו"ד

ב"כ פורום קהלת

ירושלים,
כ"ח בטבת, תשע"ח
15 בינואר, 2018

עיקרי טיעון מטעם פורום קהלת (המבקש להצטרף כידיד בית משפט)

1. תמצית הרקע

ביום 15.10.17 התקבלה החלטת ממשלה מספר 3075 שכותרתה "שיפור הליכי האיוש של משרות בכירות בשירות המדינה ותיקון החלטת ממשלה" (להלן: "החלטה 3075" או "ההחלטה").

147, 156.

¹¹ Kai-Andreas Otto, "Civil Service Salary System in Germany and Recent Reform Trends," 2007,

<http://www.oecd.org/countries/lithuania/38716647.pdf>

¹² ר' לדוגמא יצחק קליין ואביטל בן-שלמה, "משילות ומינויים בישראל", ירושלים: פורום קהלת, תמוז תשע"ה יולי 2015, נספח ג, "שני פקידי ממשל פוליטיים בגרמניה", עמ' 65-63.

¹³ Otto, "Civil Service Salary Systems...", 11 ה"ש

¹⁴ A. Dutheillet de Lamothe, "Ministerial Cabinets in France," 43 Pub. Admin 365 (1965).

המקצועית.¹⁵ השר רשאי למנות עובדי מדינה קבועים ל"קבינט" שלו, כאלה שיש בינו ובינם אמון אישי והתאמה פוליטית.

מינוי מקצועי בדרך הרגילה (שעדיין לא נקבעה כמכרז); ב. מינוי בדרך מיוחדת לפי החלטת הממשלה, בהתאם לחוק שיחוקק.

זהו המודל: דרך רגילה לרוב המינויים לצד דרכים אחרות לתפקידים מסויימים שבסמכות הממשלה והכנסת לקבוע אותם ואת דרכי המינוי אליהם. תפיסה זו הועתקה לסעיפים 19-23 בחוק שירות המדינה (מינויים) תשי"ט-1959.

גם הספרות המקצועית בתחום מדעי המדינה בעשורים הראשונים של המדינה הכירה בלגיטימיות של שילוב מינויים של נבחר הציבור בתוך שירות המדינה. **פרופ' בנימין אקצין**, מומחה למינהל ולמשפט מנהלי, הזהיר מפני האשלייה של דה-פוליטיזציה של שירות המדינה.²⁰ לדבריו, מידת יושרו או שחיתותו של המנגנון איננה נגזרת